SDA系列 激光测距传感器
SDP系列是一款由 Siman传感技术公司采用高精度相位差法（iToF）激光测距传感器。
最大测距范围可达 70米，支持 RS485\4~20mA\IO输出，并配备显示屏按键显示数据以及快捷
设置参数。请登陆：www.siman.asia
警告 遵守设备的使用规定！本产品并非安全传感器，无法用于人员保护。
 主测量激光 (610nm~690nm)：Class 2激光产品，在正常操作条件下安
全。
 本产品没有防爆结构，禁止在易燃易爆环境中使用。

尺寸 60mm×54mm×36mm
三视图
订货型号
型号 量程 通讯接口
SDA-02P
0.03...2m
开关量
SDA-02DA RS485+4~20mA
SDA-10P
0.03...10m
开关量
SDA-10DA RS485+4~20mA
SDA-70P
0.03...70m
开关量
SDA-70DA RS485+4~20mA
联系我们
西曼传感技术有限公司
网址：www.siman.asia
河南省郑州市高新区国家大学科技园西区
C5B 栋 2 层
上海市青浦区万达茂 1号楼
邮箱：17317261651@163.com 扫一扫，关注我们
通讯说明：RS485
波特率 9600bps（默认），可修改为 115200bps
数据位 8 停止位 1 校验位：无
寄存器说明
地址 内容 个数 状态 说明
0000H 错误状态码 1 只读 100：无故障；101：超量程
0001H 运行状态 1 读写 0：停止测量；1：正在测量/开始测量
0002H 测量距离值 2 只读
4 字节无符号整型数据，高位在前，低位在后，
单位 1mm，
0003H 从设备地址 1 读写 有效范围 0-254（0为默认地址，255为广播地址）
0004H 通信波特率 2 读写 有效范围 9600-115200
0005H 距离偏移量 2 读写 有符号整数，单位 1mm
0006H 程序版本号 1 只读 当前程序版本号
协议格式
读寄存器数据（功能码 03H）——通讯帧格式